
 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Konin, 13.02.2024 r. 
WSZ-EP-3/2024 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, o wartości zamówienia mniejszej niż progi unijne, na zadanie 

pod nazwą: „Świadczenie usług transportu osób”,  nr sprawy WSZ-EP-3/2024 

 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert                          

w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Do dnia 12.02.2024 r. do godz. 08:00 wpłynęły 2 oferty od następujących Wykonawców: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

Cena ofertowa 

Czas oczekiwania na rozpoczęcie 
realizacji transportu liczony od 

chwili wezwania telefonicznego do 
momentu podstawienia przez 

Wykonawcę pojazdu pod siedzibę 
Zamawiającego przy ul. Szpitalnej 

45 w Koninie (wiata przy SOR)  

1 

LUKASMED 
Łukasz Chodakowski 

ul. Błotna 1c 
65-001 Zielona Góra 

1 037 850 zł brutto 15 minut 

2 

DAMBART  
Bartosz Szafrański 
ul. Wyzwolenia 3 

62-561 Ślesin 

556 665,00 zł brutto 15 minut 

 

 

/-/ Członkowie Komisji Przetargowej 

 

 

 

 
 
 
 
 
 


